FPOFLO IVIE
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SEZICNE  IV1E-12
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ST

USURA

ust
VEGETALE SCARPATE
VSt
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scl
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0.72 maq.
0.34 maq.
146.00 maq.
2.06 maq.
0.26 mgq.
4.58 mgq.

5.07 maq.
9.65 mgq.
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34.08 ml.
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Ust 0.26 maq.
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FPOFLO IVIE

SEZICNE  IV1E-14

FPOGPESSIVA  229.87

BASE

RILEVATO

R

MISTO STABILIZZATO
ST

USURA

ust
VEGETALE SCARPATE
VSt

VS2

Totale:
IDROSEMINA
id1

id2

Totale:
SCOTICO

scl
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N4

0.68 maq.
0.38 maq.
169.32 maq.
10 mgq.

24 mgq.

S.
5.
10.
17.47 ml,

19.16 ml.
36.63 ml.

39.04 ml.

06 mg.
58 maq.
64 mgq.
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SEZIONE IV 8-22
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BASE
BAI 0.70 mq.
BINDER

BI1 0.34 mq.
RILEVATO

RI1 131.27 mq.
glﬁTo STABILIZZATO

USURA

ust 0.26 mgq.
VEGETALE SCARPATE

VSt 3.76 mgq.
VS2 3.36 mgq.
Totale: 7.12 maq.
IDROSEMINA

id1 13.09 ml.
id2 11.75 ml.
Totale: 24.84 ml.
SCOTICO

scl 28.82 ml.
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PPOF LD IV1E

SEZICHE  IV1E-12

PROGRESSIVA  234.67

BASE

RILEVATO

R

MISTO STABILIZZATO
ST

USURA
N
SCOTICO
scl
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AN 4

0.68 maq.
0.34 maq.
65.98 maq.

70 mgq.

0.26 mgq.

8.50 ml.

2.50%

2.50%

PROFILO V'8

SEZIONE IV 8-23

PROGRESSNA  £20.00

PROGRESSIVE
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BASE
BAI 0.70 mq.

BI1 0.34 mq.
RILEVATO

RI1 98.76 mq.
MISTO STABILIZZATO

STI 2.08 mq.

USURA

ust 0.26 mgq.
VEGETALE SCARPATE

VSt 3.15 mgq.
VS2 2.59 maq.
Totale: 5.74 maq.
IDROSEMINA

id1 11.01 ml.
id2 9.09 ml.
Totale: 20.10 ml.
SCOTICO

scl 24.81 ml.
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DESCRIZIONE CODICE

PLANIMETRIA LINEA AC. DAL KM 101+024.970 AL KM 101+824.970 INOS00DE2P7IF0001093
PROFILO LONGITUDINALE LINEA AC. DAL KM 101+100.000 AL KM 101+000.000 INOS00DE2F7IF0001082
RELAZIONE GEOTECNICA INOS00DE2RBIV180X001
TIPOLOGICO SOLETTA IMPALCATI STRUTTURA MISTA — CATEGORIA F2 — LASTRE TRALICCIATE INOS00DE2BZIV0008003
TIPOLOGICO CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — CATEGORIA F2 — CONTROVENTI SUPERIOR! E RITEGN! SISMICI INOS00DE2BZIVO007016
CVF STRADE CAT F2 : CARPENTERIA IMPALCATO INOS00DE2BBIV0005019
TIPOLOGICO CVF SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE TAV 1/2 INOS00DE2PZIV0003001
TIPOLOGICO CVF SMALTIMENTO ACQUE METEORICHE TAV 2/2 INOS00DE2PZIV0003002
SEZIONI TIPO IN RILEVATO STRADA CATEGORIA F2 INOS00DE2WBIR0004007
CVF SEZIONI TIPO OPERE D'ARTE STRADA CAT F2 INOSOODE2WBIV0004007
CVF PRESCRIZIONI MATERIALI E NOTE GENERALI INOS00DE20XIV0000001
CVF STRADE CATEGORIA C2-F2 : CARPENTERIA PILE CON PLINTO AD 8 PALI INOS00DE2BXIV0007004
CVF STRADE CATEGORIA C2-F2 : CARPENTERIA PILE CON PLINTO A 6 PAL INOS00DE2BXIVO005001
CVF STRADE CATEGORIA F2 : CARPENTERIA SPALLE CON PLINTO AD 8 PALI INOS00DE2BXIV0004002
CVF STRADE CATEGORIA F2 : CARPENTERIA SPALLE CON PLINTO A 12 PAL INOS00DE2BXIV0004003
CVF VIA STAZIONE — CAVALCAVIA 230 A4 — PR. DI CARATT. STRAT. INOSOODE2F61V180X001
CAVALCAFERRQOVIA VIA STAZIONE — CAVALCAVIA 230 A4 V18

PLANIMETRIA STATO DI FATTO E DI PROGETTO INOS00DE2P71V1800001
PIANTA FONDAZIONI ED IMPALCATO INOS00DE2P9IV1803001
CARPENTERIA PILE INOS00DE2BBIV1805001
SPALLA A. CARPENTERIA INOS00DE2BBIV1804001
APPARECCHI DI APPOGGIO E GIUNTI INOS00DE2AXIV1807001
RELAZIONE DI CALCOLO SOTTOSTRUTTURE INOS00DE2CLIVIBOX001
RELAZIONE DI CALCOLO APPARECCHI DI APPOGGIO E GIUNTI DI DILATAZIONE INOS00DE2CLIVIBOX002
RELAZIONE DI CALCOLO IMPALCATO INOS00DE2CLIVIB07003
CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — DISEGNO D'ASSIEME — TAVOLA 1/3 INOS00DE2BAIV1807001
CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — DISEGNO D'ASSIEME — TAVOLA 2/3 INOS00DE2BAIV1807002
CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — DISEGNO D'ASSIEME — TAVOLA 3/3 INOSOODE2BAIV1807003
CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — TRAVERSI — TAVOLA 1/2 INOS00DE2BZIV1807001
CARPENTERIA METALLICA IMPALCATO — TRAVERS| — TAVOLA 2/2 INOS00DE2BZIV1807002
PROFILI LONGITUDINAL INOS00DE2F 7IR1800001
ASSE PRINCIPALE. SEZIONI TRASVERSALI (TAV. 1/4) INOS00DE2WIIR1800001
ASSE PRINCIPALE. SEZIONI TRASVERSALI (TAV. 2/4) INOS00DE2WIIR1800003
ASSE PRINCIPALE. SEZIONI TRASVERSALI (TAV4/4) INOS00DE2W9IR1800005
ROTATORIA. SEZIONI TRASVERSALI (TAV. 1/2) INOS00DE2W9IR1800006
ROTATORIA. SEZIONI TRASVERSALI (TAV. 2/2) INOS00DE2WIIR1800007
DIAGRAMMA DI VISUALE LIBERA E VELOCITA INOS00DE2DXIR1800001
RELAZIONE TECNICA GENERALE INOS00DE2ROIR1800001
PLANIMETRIA FASI COSTRUTTIVE INOS00DE2P8IV1800002
SEZIONE LONGITUDINALE E PROSPETTO INOS00DE2Z91V1800001
SPALLA B. CARPENTERIA INOS00DE2BBIV1804002
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